Quapropter indicationes sunt , quæ alias a D. D. V. V. elicite sunt , extinguendi videlicet characterem virulentum in fluidis , eum dissipando per sudoris vias , aliaque congrua emunctoria , ut fluidior , & dulcior reddita sanguinis massa feliciter circuletur , irritationes , & fermentationes improportionata tollantur , fermenta viscerum , & glandularum defæcatoria separentur , & , ut uno verbo , tota corporis œconomia instauretur , & stabiliatur . Quibus indicationibus satisfacere difficile est , cum jam artis validiora remedia frustrato sine administrata sint . Ne igitur N. E. ex toto destituatur , & ut accidentia , prout fieri potest , mitescant , quædam proponam . Et primo occurrit dictum Doctissimi Sydenham in Epistola de lue venerea : dum de confirmatæ hujus affectionis curatione verba facit , hæc habentur . *Alia omnino porta querenda est , & duriori huic nodo cuneus itidem durior est adhibendus , quandoquidem nullum adhuc experimentum , quod sciam , deferri possit extirpati hujus morbi , nisi per salivationem ab hydrargyrio excitatam , quidquid tam Recentiorum nonnulli , quam indoctorum de aliis sanandi modis satis temere , & audacter effutiverint .* Hoc tamen non obstante non audeo tam vehemens remedium proponere ob febrem , aliaque symptomata , quæ urgent , sed tutiori methodo incedens quædam licet vulgaria , secura tamen , & opportuna indicabo . Blanda igitur fiat primarum viarum expiatio , non scamoneatis , sed lenientibus ex fena , melle rosat. , & similibus : deinde per X. dies assumat jusculum alteratum iva arthetica , radice pentaphyl. fumoterra , & soncho . Hoc peracto , utatur saltem per geminum mensem hoc decocto . ℞. antimo. crudi , Pumicis crudi , Lentisci præparati , salisæ paril. præ-

præparatæ ad ℥ iv. Infundantur per diem integrum in lib. XL. aquæ fontis, ita ut antimo., & pumex in nodulo inclusa suspensa in fluido maneant; bulliant parum ad tertiam, & colentur pro usu. Dosis ad minus ℥ vi., ter in die potetur, vel saltem bis; scilicet tribus horis ante prandium, tribus horis a prandio, & hora somni; Ingredientia descripti decocti iterum in lib. XL. aquæ infundi poterunt facta decoctione ultra tertiam, & fiat aqua pro potu in mensa. At si expositum remedium non arrideat, sequens ex usu esse poterit, quod frequenter etiam post usum Mercurii, sudatorii, & similium incassum administratorum opem tulit. ℞. Antimo. crud. crassiuscule contusi ℥ iv., falsæ parillæ præpara., putaminum nucum a. ℥ iii. Infundat per diem integrum super cineres calidos in aquæ fontis lib. viii. lento igne coquantur ad tertiam, & ter in die exhiberi poterit, ut superius innui, & secunda etiam aqua parari poterit pro mensa. Hocque ex usu sit per mensem. Illud tamen necessarium est, nisi diarrhæa urgeat, ut vel sexto, vel septimo die solvatur alvus. Quapropter ℥ ii. fenæ cum ℥ i. liquiritiæ infundi poterunt S. A. in una dosi exarati decocti. His peractis, si urgeat exarata febris, usurpabit pulverem chinæ chinæ per mensem, exhibendo ℥ i. alternis diebus in jusculo alterato alio vegetabili alchamico. Saliat sale absynth. juscula, & carnes, quæ sint facilis coctionis, & ut plurimum assæ, & caveat ab acribus cibariis. Pro humectando pariter corpore exhiberi poterit per æstatem Serum capril. colatum. Caveat ab acidis, & impense falsis cibis, & parca sit cœna. Pauca hæc habebam, &c. F. D.